
  Protokół nr 1/2024 z zebrania Rady Sołeckiej Śmiłowic w dniu 24.01.2024 

 

Porządek zebrania 
 
1.Otwarcie zebrania, stwierdzenie prawomocności oraz przyjęcie proponowanego porządku 
zebrania. 
2.Przyjecie protokołu z zebrania Rady Sołeckiej z dnia 26.10.2023r. 
3.Ustalenie Planu Pracy na 2024r. 
4.Podział środków sołeckich na 2024r. 
5.Informacje o wykonanych pracach melioracyjno-konserwatorskich przez Zrzeszenie Spółek 
Wodnych Czerwionka –Leszczyny w sołectwie Śmiłowice. 
6.Ustalenie terminu Sprawozdawczego Zebrania Wiejskiego za 2023 rok. 
7.Informacje radnego Remigiusza Kusia. 
8.Informacje sołtysa. 
9.Wolne głosy i wnioski. 
10.Zakończenie zebrania. 

W zebraniu udział wzięli zaproszeni goście w osobach  zastępca przewodniczącej Rady Miasta 
Remigiusz Kuś, przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich Krystyna Kołodziejczyk oraz 
dziewięciu  radnych Rady Sołeckiej.  
 Do pkt.1-sołtys otworzył zebranie, przywitał zaproszonych gości oraz radnych Rady Sołeckiej. 
Protokolant w osobie pani Krystyny Kołodziejczyk na podstawie listy obecności stwierdziła 
prawomocność zebrania RS, Lista obecności  załącznik nr 1. 
 Do pkt.2 - zarządzono głosowanie nad przyjęciem proponowanego porządku zebrania. 
Proponowany porządek zebrania został przyjęty jednogłośnie.  
Do pkt.3-Rada Sołecka ustaliła Plan Pracy na 2024rok.  Załącznik nr.2 
Do pkt.4 – Radni Rady Sołeckiej  dokonali podziału środków sołeckich przyznanych przez Gminę 
na działalność statutową Sołectwa Śmiłowice w kwocie 29.387zł. Podstawą podziału środków 
było przyznanie finansów na poszczególne zadania w Planie Pracy Sołectwa na 2024r.  Podział 
finansów przez radnych RS został przyjęty jednogłośnie.  Plan wydatków załącznik nr.3 
Do pkt.5- Zrzeszenie Spółek Wodnych Czerwionka –Leszczyny na terenie sołectwa wykonała 
prace konserwatorsko –melioracyjne rowów oraz potoku Żabica łącznie na długości 1750 mb. 
Prace zostały wykonane zgodnie z założeniami w Plane Pracy RS na 2023r .  
Do pkt.6- Na dzień 28.02.2024r (środa) na godzinę 18.00 ustalono termin Sprawozdawczego 
Zebrania Wiejskiego za 2023 rok. Zebranie odbędzie się w budynku OSP ul Górnośląska 29, sala 
bankietowa I piętro. 
Do pkt.7- info radny. Zostały  ustalone prace  bieżącego  remontu końcówki ulicy Elsnera rejon 
przepompowni. Prace zostaną wykonane jak warunki pogodowe pozwolą, przyjmuje się termin 
II kwartału 2024r. Ustalono wykonanie zatoczki ul Elsnera w rejonie I wjazd w droga boczną ul 
Elsnera (domki mieszkalne) 
Do pkt.8-info sołtys. Podziękowanie strażakom za pomoc w organizacji spotkania z św. 
Mikołajem jak również  podziękowanie radnemu RM Remigiuszowi Kusiowi oraz radnemu RS 
Mariuszowi Babcowi za odśnieżenie terenu parkingu oraz terenu przed remizą OSP oraz 
wykonanie montażu i demontażu mikołajowo-świątecznych dekoracji. Po okresie łęgowym  w 



rejonie bunkra ul Górnośląska zostały usunięte stare spróchniałe wierzby. W okresie 
wiosennym zostaną nasadzone nowe młode drzewka.  
Do pkt.9-Ulica Zgody odcinek przez pola orne, prosimy o uzupełnienie ubytków – od ostatniego 
remontu po wyjątkowo mocnych opadach ponownie pojawiły  się głębokie ubytki a droga ta 
również pełni funkcje ścieżki rowerowej. 
-uzupełnienie głębokich ubytków w drodze wewnętrznej ul. Reta Śmiłowicka rejon terenu 
rekreacyjno-sportowego. 
-bieżąca naprawa drogi z płyt betonowych ul Górnośląska za Wspólnotą Mieszkaniową do ulicy 
Gliwickiej. 
-uzupełnić ubytki w drodze gminnej ul Górnośląska kierunek „Na Stoku” tzw. czerwona droga 
-przycięcie konarów drzew które wchodzą w pas drogi gminnej ulica Elsnera od przepompowni 
ścieków kierunek boisko „Strażak” 
-przycięcie krzewów gatunek  tuja wzdłuż płotu nowy parking ul Jesionowa 
Do pjt.10-Wzwiazku z wyczerpaniem porządku zebrania sołtys podziękował za uczestnictwo w 
zebraniu oraz o godz. 20.00 zakończył zebranie. 

 

 

Protokolant: Przewodniczący Rady Sołeckiej: 

Krystyna Kołodziejczyk Józef Świerczyna 


